
地区 : 中西区 区议会地方选区范围 

代号 

区议会 

地方选区名称 区界说明 主要屋  / 范围 

人口 

(根据 2021年

人口普查) 

有关数目 

偏离百分比 

 A1 

A1 中区 110 720 -6.15 

北 区界线 1. 1 PLANTATION ROAD

2. 波老道 21号

3. 天汇

4. 77/79 PEAK ROAD

5. 8 PEEL RISE

6. 巴丙顿山

7. 殷桦花园

8. CAINE HILL

9. 半山捌号

10. 尚贤居

11. 聚贤居

12. 显峰居

13. 帝景园

14. 雅翠园

15. 豫苑

16. 富林苑

17. 雍翠台

18. 景翠园

19. 嘉慧园

20. 宝峰

21. 荷李活华庭

22. 康威花园

23. 嘉丽园

24. 利嘉大厦

25. 中源中心

26. 山景花园别墅

27. 宝威阁

28. 翠 园

29. 帝后华庭

30. 联邦花园

31. 乐信台

32. 雍景台

33. 福苑

34. 西浦

35. 红梅阁

36. 嘉兆台

37. THE RICHMOND

38. 香港大学

39. 本舍

40. 地利根德阁

41. 东辉花园

42. 丽豪阁

43. 环翠园

44. 帝 豪庭

45. 永安

46. 慧苑

东北 区界线 

东 宝云径、宝云道、区界线、坚尼地道 

万茂里 

东南 香港仔水塘道、甘道、区界线、港岛径 

南 区界线、港岛径、贝璐道 

西南 区界线、港岛径 

西 区界线、夏力道、港岛径、薄扶林道 

西北 般咸道、干诺道西、东边街、高街 

薄扶林道、皇后大道西、威利 街 



地区 : 中西区 区议会地方选区范围 

代号 

区议会 

地方选区名称 区界说明 主要屋  / 范围 

人口 

(根据 2021年

人口普查) 

有关数目 

偏离百分比 

 A2 

A2 西区 125 233 +6.15 

北 区界线 1. 63 POKFULAM

2. 学士台

3. 瑧蓺

4. 宝翠阁

5. 宝雅山

6. 瑧璈

7. 加多近山

8. 加惠台

9. 百年大楼

10. 创业中心

11. 高乐花园

12. 龙晖花园

13. 怡景花园

14. 维壹

15. 海怡花园

16. 羲皇台

17. 山景园

18. 缙城峰

19. 嘉富大厦

20. 嘉安大厦

21. 金陵阁

22. KENNEDY 38

23. 坚城中心

24. 眀徳山

25. 景辉大厦

26. 光前大厦

27. 均益大厦第一期

28. 均益大厦第二期

29. 均益大厦第三期

30. 广丰台

31. 观龙楼

32. 高逸华轩

33. 五福大厦

34. 翰林峰

35. 艺里坊．1号

36. 珍珠阁

37. RESIGLOW BONHAM

38. 西环

39. 美菲阁

40. 士美菲园

41. 嘉辉花园

42. 宝翠园

43. 泓都

44. 艺里坊．2号

45. 翰林轩

46. 华明中心

47. 西园

48. 益丰花园

49. 盈基花园

50. 裕新大厦

51. 毓明阁

东北 区界线 

东 般咸道、干诺道西、东边街、高街 

薄扶林道、皇后大道西、威利 街 

东南 薄扶林道 

南 区界线、摩星岭道、薄扶林道 

西南 区界线、摩星岭道、域多利道 

西 区界线 

西北 区界线 




